
         

2. změna výluky! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

St 11. 9. 2019 

Čt 28. 11. 2019 

Upozorňujeme cestující! Výluka Blatno u Jesenice – Žatec se znovu 

prodlužuje a bude pokračovat až do 28. listopadu (14:30). Všechny 

vlaky budou nahrazeny autobusy, a to podle jízdního řádu vlaků. 

Zastávky náhradních autobusů: 

Blatno u Jesenice před nádražní budovou 

Stebno zastávka BUS „Kryry, Stebno“ 

Petrohrad zast. BUS „Petrohrad, Černčice“ 

Kryry zastávka BUS „Kryry, Železniční“ 

Vroutek zastávka BUS „Vroutek“ 
(u zdravotního střediska) 

Podbořany před nádražní budovou 

Žatec západ před nádražní budovou 

Žatec před nádražní budovou 

Pozor! Dne 28. listopadu pojedou bez omezení tyto vlaky:  

• směr Most: 1088, 1090, 1092  

• směr Plzeň: 1091, 1093, 1099 

 

 

  

Blatno u Jesenice – Žatec 


